UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:                 /SYT-QLD      Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2020

V/v thay đổi thông tin thuốc trong

DM thuốc trúng thầu năm 2020

   Kính gửi:

- Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh;

        - Công ty TNHH dược Vietamerican.

 Căn cứ Công văn số 43/VA/2020 ngày 16/6/2020 về việc thay đổi tên thuốc

thành phẩm, mẫu nhãn của Công ty TNHH dược Vietamerican.

Căn cứ Danh mục thuốc trúng thầu năm 2020 và khoản 6 Điều 37 Thông tư

số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại

các cơ sở y tế công lập.

Sau khi xem xét nội dung Công văn nêu trên, đối chiếu với các tài liệu có

liên quan và để đảm bảo quyền lợi cho người sử dụng thuốc, thuận tiện trong

thanh toán tiền thuốc từ Quỹ BHYT, Sở Y tế Thanh Hóa thông báo:

1. Thay đổi tên mặt hàng thuốc trong Danh mục thuốc trúng thầu năm 2020

như sau:

  (Có danh mục đính kèm)

  2.  Ngoài thay đổi thông tin nêu trên, tất cả các nội dung khác vẫn thực hiện

theo Quyết định số 88/QĐ-SYT ngày 17/01/2020 của Giám đốc Sở Y tế Thanh

Hóa.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên (th/h);
- BHXH tỉnh (Ph/h);
- Lưu: VT, QLD.

      Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T18:51:17+0700

		2020-06-22T14:38:41+0700

		2020-06-22T14:40:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T14:40:40+0700